
PORTARIA Nº 094/2021 

De 04 de agosto de 2021 
 

Nomeia a Comissão Multissetorial de 

Acompanhamento e Promoção das 

Alternativas Penais. 

 

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e 

 

 CONSIDERANDO o disposto no art. 4º, caput, do Decreto nº 4.082, de 4 de 

agosto de 2.021, que dispõe sobre a criação e atribuições da Comissão 

Multissetorial de Acompanhamento e Promoção das Alternativas Penais; 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º Nomear os servidores públicos abaixo para compor a Comissão 

Multissetorial de Acompanhamento e Promoção das Alternativas Penais: 

 

Coordenadora 

Thais Helena Nogueira 

Matrícula nº 24023 

 

Orientador 

Alexandro Pedroso de Souza 

Matrícula nº 22454 

 

Orientador 

Luis Alexandre Faulim 

Matrícula nº 23485 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, 4 de agosto de 2.021. 

 

 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 


